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

Dla nieruchomości wykazanej do sprzedaży przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego Olsztynie prowadzona
jest przez księga wieczysta KW Nr OL1O/00180706/7.

Dział III zawiera wpis: 

Rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością

Treść wpisu: służebność gruntowa polegająca na prawie przejścia i przejazdu przez działkę nr 57 objętą
niniejszą księgą wieczystą na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego działki nr 66/2 objętej księgą
wieczystą KW NR OL1O/00104396/4.
Przedmiot wykonywania: działka nr 57.

Lista nieruchomości współobciążonych:

numer księgi wieczystej OL1O / 00161911 / 8

numer księgi wieczystej OL1O / 00164554 / 8

numer księgi wieczystej OL1O / 00166934 / 0

numer księgi wieczystej OL1O / 00175076 / 3

numer księgi wieczystej OL1O / 00046144 / 8

Wskazanie innej nieruchomości:

numer księgi OL1O / 00104396 / 4

inne informacje działka nr 66/2

Rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością.

Treść wpisu: służebność gruntowa polegająca na nieodpłatnym prawie przejścia i przejazdu przez działkę nr 57 objętą
niniejszą księgą wieczystą. 

Przedmiot wykonywania: działka nr 57.

Lista nieruchomości współobciążonych:

numer księgi wieczystej OL1O / 00161911 / 8



numer księgi wieczystej OL1O / 00164554 / 8

numer księgi wieczystej OL1O / 00166934 / 0

numer księgi wieczystej OL1O / 00175076 / 3

numer księgi wieczystej OL1O / 00046144 / 8

Wskazanie innej nieruchomości:

Numer księgi: OL1O / 00039176 / 9

Inne informacje: działka nr 56/1

Numer księgi: OL1O / 00120144 / 1

Inne informacje: działka nr 56/2

3. Rodzaj wpisu: ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością.

Treść wpisu: ustanowiona nieodpłatnie służebność gruntowa, polegająca na prawie przejścia
i przejazdu przez działkę gruntu nr 67/11, objętą niniejszą księgą wieczystą na rzecz każdoczesnego właściciela
działki numer 67/10, objętej księgą wieczystą numer OL1O/00155007/3.

Przedmiot wykonywania: działka gruntu numer 67/11

Lista nieruchomości współobciążonych:

numer księgi wieczystej OL1O / 00161911 / 8

numer księgi wieczystej OL1O / 00175076 / 3

numer księgi wieczystej OL1O / 00039053 / 1

Wskazanie innej nieruchomości:

Numer księgi: OL1O / 00155007 / 3

Inne informacje: działka gruntu nr 67/10

Nieruchomość nie jest obciążona hipotekami oraz nie toczy się w stosunku do niej żadne postępowanie.

Lp.

Położenie nieruchomości

Oznaczenie nieruchomości według ewidencji gruntów oraz księgi
wieczystej

Cena sprzedaży [zł] netto 

plus VAT zgodnie z obowiązującymi
przepisami



1.

Dobre Miasto

ul. Zwycięstwa 12b 

obręb nr 0001

dz. nr 55/7

pow. 0,0030 ha (w tym Bi – 0,0030 ha)

dz. nr 53/21

pow. 0,0014 ha (w tym Bi – 0,0014 ha)

dz. nr 57/4

pow. 0,0056 ha (w tym Bi – 0,0056 ha)

o łącznej pow. 0,0100 ha (w tym Bi - 0,0100 ha)

Budynek handlowo-usługowy o powierzchni zabudowy 49 m2

i.d. budynku: 281403_4.0001.57/4.1_BUD  

KW Nr OL1O/00180706/7

Działy I-Sp i IV księgi wieczystej wolne od wpisów i wzmianek
o wnioskach.

80.950,00 zł 

(słownie: osiemdziesiąt tysięcy
dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100)

W tym:

Cena gruntu: 31.150,00 zł 

(słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto
pięćdziesiąt złotych 00/100)

Wartość budynku: 49.800,00 zł 

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy
osiemset złotych 00/100)

Do sprzedaży ww. nieruchomości zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i
usług (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 931 z późn. zm.):

1. W przypadku, w którym nabywcą nieruchomości będzie osoba fizyczna, która wybudowała posadowiony na
nieruchomości budynek (pawilon handlowo – usługowy), nie będzie miało zastosowanie zwolnienie od podatku
przewidzianego w art. 43 ust. 1 pkt 9, ani też w art. 43 ust. 1 pkt 10 lub pkt 10a i transakcja sprzedaży
będzie podlegała opodatkowaniu podatkiem VAT przy zastosowaniu 23 % podstawowej stawki VAT.

2. W przypadku, w którym nieruchomość zostanie zbyta na rzecz osób trzecich (a więc podmiotów innych niż
właściciel budynku pawilonu handlowo-usługowego), sprzedaż nieruchomości będzie zwolniona od opodatkowania VAT
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